

Årsredovisning

Outdoor Solutions Sweden AB

556885-0324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Lennart Georgii Bäckman
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2016 bytt inriktning och erbjuder nu tjänster inom trädgårdsarbete, transport av gods, snöröjning, sandupptagning, takarbeten, höghöjdsarbeten, anläggning, bemanning, enklare marina arbeten samt försäljning av utrustning inom utesektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	17	41	218	113
Resultat efter finansiella poster	-68	-74	-9	-67
Soliditet %	78	34	14	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskats under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	54 385	-74 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-74 404	74 404
- Erhållna aktieägartillskott		70 000	
- Årets resultat			-67 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	49 981	-67 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 981
Årets resultat	-67 558
Summa	-17 577

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 577
Summa	-17 577

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 154	41 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 154	41 209
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 474	-27 476
Övriga externa kostnader	-40 817	-49 954
Personalkostnader	2 -9 158	-8 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 200	-29 200
Summa rörelsekostnader	-84 649	-115 529
Rörelseresultat	-67 495	-74 320
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63	-84
Summa finansiella poster	-63	-84
Resultat efter finansiella poster	-67 558	-74 404
Resultat före skatt	-67 558	-74 404
Årets resultat	-67 558	-74 404

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		3 929	5 929
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 592	51 792
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 521	57 721
Summa anläggningstillgångar		28 521	57 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		265	3 153
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		265	3 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 806	27 632
<i>Summa kassa och bank</i>		12 806	27 632
Summa omsättningstillgångar		13 071	30 785
SUMMA TILLGÅNGAR		41 592	88 506

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 981	54 385
Årets resultat	-67 558	-74 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-17 577	-20 019
Summa eget kapital	32 423	29 981
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	7 910	57 560
Summa långfristiga skulder	7 910	57 560
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	80
Övriga skulder	1 259	885
Summa kortfristiga skulder	1 259	965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 592	88 506

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
--------------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		146 000	146 000
-----------------------------	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden		146 000	146 000
-----------------------------	--	---------	---------

Årets avskrivningar		29 200	29 200
---------------------	--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Lennart Georgii Bäckman

Magnus Lennart Georgii Bäckman

2023-06-30